[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2021

  № 877
О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по согласованию Паспорта места проведения
ярмарки, организация  которой планируется на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской
области, утвержденный постановлением  администрации

Суровикинского муниципального района  Волгоградской

области от 27.10.2016  № 1287
          Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

         1. Внести в  состав межведомственной комиссии по согласованию Паспорта  места проведения ярмарки, организация которой планируется  на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее –  состав комиссии), утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2016  № 1287 «О создании межведомственной комиссии по согласованию Паспорта места проведения ярмарки, организация  которой планируется на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Стариченко А.Ф.;

2) ввести в состав комиссии Гойко Ольгу Николаевну – исполняющего обязанности начальника отдела ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, 64.
Глава  Суровикинского
муниципального района                                                              Р.А. Слива